5489,035.00 (Cuatroc¡entos ochenta y nueve mil tre¡nta y seis pesos ü/100
m.n.).

Al licitante GALAD EN COMERCIOS S.A. DE C.V., se le adjudica el lote 1 del Anexo A2, el lote 2 del Anexo A6,

lote 4 del Anexo A8, el lote 2 del Anexo A9, lote l del Anexo A14 y el lote 3 del Anexo A16; por un ¡mporte

antes de IVA de: 5255,782.07 (Dosc¡entos c¡ncuenta y cinco mil setecientos ochenta y dos pesos 07/100

m.n.).

La convocante informa que el lote 4 del Anexo A15, se declara desierto, ya que no se recibieron proposiciones

en el acto de presentación y apertura de proposiciones Técnicas y Económicas; lo anterior, con fundamento

en el artículo 38, fracción I del Reglamento de la de la Ley de Adquisic¡ones, Arrendam¡entos y Prestac¡ón de